



22. základna vrtulníkového letectva

Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjyaavk

Čj. MO/.....-2427

Počet listů:

Rámcová dohoda č. 25188/2022-2427

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel útvaru, brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: [redacted]

e-mail: [redacted]
[redacted]
e-mail: [redacted]

Adresa pro doručování faktur:

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: HAGEMANN a.s.

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka: B 2763

Sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Provozovna: Krnovská 117, 747 07 Opava
IČ: 26826925
DIČ: CZ26826925

Jejíž jménem jedná: Ing. Jana HRUBCOVÁ, předsedkyně představenstva
Číslo účtu: 207138058/0300 ČSOB
86-7013160267/0100 KB

Kontaktní osoba: [redacted]
tel.: [redacted]
e-mail: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

(společně „smluvní strany“)

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 s přiměřeným použitím § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v platném znění a § 89 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).

1 Prohlášení a účel dohody

- 1.1 Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu dohody) uvedené v záhlaví dohody prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto dohodu.

- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této dohody a že i v dalším je oprávněn a schopen provést dílo dle této dohody.
- 1.3 Účelem dohody je provádění **servisu a oprav 25 ks nabíjecích zařízení NZP40M a jejich příslušenství** k jejich uvedení do provozuschopného stavu tak, aby je bylo možné používat k zabezpečení letového provozu pro potřeby VÚ 2427 v roce 2022.

2 Předmět dohody

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou, a to včas, s odbornou péčí a dle požadavků a potřeb objednatele a objednatel se zavazuje za řádně, včas a odborně provedená díla zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Provedení díla bude upraveno na podkladě jednotlivých dílčích objednávek, které budou zaslány objednatelem zhotoviteli na základě této dohody, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této dohodě.
- 2.2 Předmětem díla se pro účely dohody rozumí provádění **servisu a oprav 25 ks nabíjecích zařízení NZP40M a jejich příslušenství** k jejich uvedení do provozuschopného stavu tak, aby je bylo možné používat k zabezpečení letového provozu pro potřeby VÚ 2427 v roce 2022, dle konkrétních požadavků objednatele po dobu platnosti rámcové dohody, (dále jen „dílo“) při splnění všech platných norem a zákonů v ČR. Při realizaci konkrétních oprav mohou být požadovány i opravy neuvedené ve spotřebním koši. Konkrétní požadavky objednatele budou sjednány ve Výzvách k plnění (objednávkách) sjednaných na základě této rámcové dohody a budou obsahovat následující náležitosti:
 - a) datum a číslo výzvy k plnění (objednávky), zadání a odvolávka na tuto dohodu;
 - b) specifikace díla dle diagnostiky;
 - c) cena;
 - d) další specifické požadavky.
- 2.3 Dílčím plněním se rozumí objednatelem požadované provedení servisu a oprav nabíjecích zařízení NZP40M a jejich příslušenství dle konkrétních požadavků objednatele. Každé dílčí plnění bude obsahovat samostatnou Výzvu k plnění (objednávku) a dohodnutý termín ukončení opravy včetně místa provádění díla. Před zahájením dílčího plnění provede zhotovitel **diagnostiku závad zařízení na své náklady** a předloží kontaktní osobě objednatele cenovou nabídku rozepsanou po položkách (v písemné nebo elektronické podobě).
- 2.4 Objednatel je povinen zaplatit za řádně provedené dílo podle níže ujednaných podmínek.
- 2.5 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla budou použity nové náhradní díly schválené výrobcem popř. díly, které svojí kvalitou odpovídají dílům použitým při výrobě.

3 Doba a místo plnění

- 3.1 Tato dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do **12. 12. 2022**. Uplynutím této doby zaniká. Účinnost dohody počíná zveřejněním v Registru smluv (viz čl. 13.11). Dílo bude zhotovitel plnit průběžně po dobu účinnosti dohody. Ukončení dohody nastane dne **12. 12. 2022** nebo vyčerpáním finančního limitu na zhotovení dohodnutých činností tj. **1 500 000,00 Kč včetně DPH** (viz čl. 4.1), bude-li tento limit vyčerpán před ukončením platnosti dohody (uvedenou částku objednatel není povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce). Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného limitu bude objednatel zhotovitele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručení písemné informace je finanční limit vyčerpán. Jednotlivé termíny dílčích plnění budou stanoveny na samostatných výzvách k plnění (objednávkách) a to jednostranně objednatelem.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že místem plnění díla bude provozovna zhotovitele na výše uvedené adrese zhotovitele. Z technických důvodů je možné provádět dílo i v místě sídla objednatele. Místo provádění díla bude vždy upřesněno ve výzvách k plnění (objednávkách).

4 Cena

- 4.1 Cena za díla (cena za celou dobu plnění z této dohody) se skládá z jednotlivých cen za jednotlivá dílčí plnění uzavřených na základě této dohody. Celková výše ceny za zhotovená díla ve sjednaném období nesmí překročit částku **1 500 000,00 Kč**, slovy jeden milion pět set tisíc korun českých (včetně DPH). Celková cena díla bez DPH činí 1 239 669,40 Kč, sazba DPH 21 % činí 260 330,60 Kč. Tato cena je konečná pro sjednaný předmět a dobu plnění dohody a bez předchozího písemného souhlasu objednatele je nepřekročitelná. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.
- 4.2 Cena za provedení díla dle této dohody je stanovena na základě ceníku oprav uvedeného v čl. 13.13 této dohody – „Cenová kalkulace provádění servisu a oprav 1 ks nabíjecího zařízení NZP40M a příslušenství“. Stanovené ceny dle ceníku oprav jsou nejvýše přípustné. Při realizaci oprav bude před zahájením dílčího plnění zhotovitelem předložena cenová nabídka na danou operaci. Při stanovení cen bylo zohledněno riziko zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci jednotlivých dílčích plnění. Náklady a dopravu předmětu díla do místa plnění a zpět jdou na vrub objednatele. Vyjma případů, kdy dílo bude probíhat v místě sídla objednatele.

5 Fakturační a platební podmínky

- 5.1 Úhrady cen výzev k plnění (objednávek) budou prováděny bezhotovostně na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury) a to na bankovní účet uvedený na faktuře. Objednatel neposkytuje zálohy, smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije. Fakturu doručí zhotovitel objednateli neprodleně, nejpozději však do 15. dne následujícího kalendářního měsíce na výše uvedenou doručovací adresu pro doručování faktur: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou 675 71 Náměšť nad Oslavou.**
- 5.2 **Faktura musí obsahovat identifikaci smluvního vztahu.** Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do **30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odesání ceny díla z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 5.3 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 26 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených **prací, cena za práci, náhradní díly, evidenční číslo zařízení, datum provedení a identifikace smluvního vztahu** - číslo jednotlivých výzev k plnění (objednávek).
- 5.4 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
- 5.5 Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta ode dne vystavení nové opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury objednatele.
- 5.6 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“

6 Způsob provedení díla

- 6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2. až 4. této dohody, jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla kontaktní osobě objednatele v místě plnění a v termínu stanoveném objednatelům ve výzvě k plnění (objednávce).
- 6.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel

povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem. Dále je zhotovitel povinen umožnit pověřenému pracovníkovi objednatele vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno, nebo které s prováděním díla souvisejí. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje své povinnosti stanovené touto dohodou, je oprávněn na základě takových zjištění odstoupit s okamžitou platností od dohody.

- 6.3 Díly, které budou zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit zástupci objednatele před vlastním předáním řádně dokončeného díla. Kontaktní osoba objednatele rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní díly prohlásí za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho likvidaci v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
- 6.4 Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody na předmětu díla okamžikem jeho předání k provedení díla.

7 Předání a převzetí díla

- 7.1 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v poslední den sjednaný ve výzvě k plnění (objednávce) dle čl. 2.3 této dohody. Zhotovitel je oprávněn předat dílo ještě před sjednaným termínem dokončení.
- 7.2 Při předání dokončeného díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla je za objednatele povinen provést zástupce objednatele (kontaktní osoba).
- 7.3 Po provedené prohlídce:

A - bude dílo zástupcem objednatele (kontaktní osobou) převzato bez vad a bude uznáno za dokončené.

B - zástupce objednatele (kontaktní osoba) dílo nepřevzme, protože dílo má vady a není tedy řádně dokončené.

8 Další povinnosti

- 8.1 V termínech předání techniky umožní zhotovitel objednateli vjezd do svého objektu bez zbytečných časových průtahů. Objednatel včas oznámí zhotoviteli příjezd vojenského vozidla k opravě.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti a nezveřejňovat jiným osobám informace týkající se počtu a typů vojenské techniky a informace týkající se plnění předmětu dohody.

9 Smluvní pokuta

Za nesplnění závazku se sjednávají následující smluvní pokuty:

- 9.1 V případě prodlení se splněním povinností zhotovitele dodat řádně dokončené dílo v termínu stanoveném v objednávce objednatelem dle čl. 2.3 této dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění, nejvýše však 100 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění.
- 9.2 V případě neodstranění reklamovaných vad zhotovitelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu za každý den prodlení 0,2 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění, nejvýše však 100 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění.
- 9.3 V případě neplnění díla (viz čl. 2.1) zhotovitelem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý den prodlení 0,2 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění.
- 9.4 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli k jejímu zaplacení.
- 9.5 Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou.

10 Zánik dohody o dílo

Smluvní strany se dohodly na tom, že dohoda se uzavírá na dobu určitou a zaniká dne **12. 12. 2022**, vedle případů stanovených občanským zákoníkem také:

- 10.1 Dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně doložených nákladů ke dni ukončení dohody.
- 10.2 Zrušení nebo redislokací útvaru a z vyšší moci.
- 10.3 Jednostranným odstoupením od dohody pro podstatné porušení dohody. Podstatným porušením dohody se rozumí:
 - prodlení zhotovitele se splněním dílčího plnění delším než 10 pracovních dnů,
 - opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

11 Odstupné

- 11.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši **50 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této dohody.
- 11.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.
- 11.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od dohody.
- 11.4 Zhotovitel po předčasné výpovědi dohody musí své závazky z této dohody plnit dále 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení výpovědi objednateli.

12 Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla

- 12.1 Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24 měsíců na nové náhradní díly a 6 měsíců na provedené práce** ode dne převzetí díla objednatel. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na doručovací adresu zhotovitele. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do pěti (5) pracovních dnů od podání reklamace pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 12.2 Na písemné ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do pěti (5) dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. Pokud tuto svou povinnost nesplní, má se za to, že s ohlášenými vadami souhlasí.

13 Závěrečná ujednání

- 13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávání veřejných zakázek.
- 13.2 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek k Rámcové dohodě č....“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. O změnách v osobách, identifikačních údajích osob, jakož i prodloužení doby splatnosti uvedené na daňovém dokladu zhotovitelem, nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný dodatek dle tohoto odstavce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikaci takovýchto změn postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však musí být učiněno bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti. Písemné oznámení bude zasláno elektronickou komunikací na adresy uvedené v záhlaví této dohody.
- 13.3 Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě, že smluvní strana odmítne převzetí, platí den odmítnutí převzetí za den doručení.

- 13.4 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele vůči objednateli za veškeré škody vzniklé z důvodu porušení závazků vyplývajících z této dohody nebo v souvislosti s provedením díla bude hrazena v plné výši a neomezeném rozsahu. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody nemůže zprostit.
- 13.5 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro účely stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této dohody nepoužije.
- 13.6 Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této dohody ve smyslu ustanovení §1765 a §1766, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 13.7 V případě odstoupení od této dohody či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení této dohody týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí.
- 13.8 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodloužení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících z této dohody nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik nároků z této dohody.
- 13.9 Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví na první straně této dohody, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu.
- 13.10 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní straně neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou dohodu.
- 13.11 Tato dohoda má 7 očíslovaných stran, bez příloh. Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>). Zhotovitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti této dohody.
- 13.12 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly v omyl a současně berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých údajů. Dohoda nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojí pod ní své elektronické podpisy.
- 13.13 Cenová kalkulace provádění servisu a oprav 1 ks nabíjecího zařízení NZP40M a příslušenství:

NZP40M - Technické ošetření č. 4								
Poř. číslo	Popis položky, služby	Poznámka	Cena materiálu v Kč bez DPH	Cena materiálu v Kč s DPH	Cena provedené práce v Kč bez DPH	Cena provedené práce v Kč s DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
Oprava hlavního rozvaděče								
1.	Oprava vnitřních rozvodů	1 ks	0,00	0,00	1 000,00	1 210,00	1 000,00	1 210,00
2.	Oprava přívodu do nabíjecích zařízení NZP40MA a NZP40MK	1 ks	1 000,00	1 210,00	5 000,00	6 050,00	6 000,00	7 260,00
3.	Oprava funkce vypínacího tlačítka zařízení	1 ks	500,00	605,00	3 000,00	3 630,00	3 500,00	4 235,00
4.	Oprava funkce havarijního (STOP) tlačítka	1 ks	500,00	605,00	3 000,00	3 630,00	3 500,00	4 235,00
Oprava nabíjecích zařízení NZP40MA								
5.	Oprava hodin	1 blok	3 000,00	3 630,00	3 400,00	4 114,00	6 400,00	7 744,00
6.	Oprava funkce napěťové pojistky	1 blok	1 500,00	1 815,00	3 400,00	4 114,00	4 900,00	5 929,00
7.	Oprava přesnosti měření nabíjecího proudu 5A ARNV005MA	1 blok	1 000,00	1 210,00	3 000,00	3 630,00	4 000,00	4 840,00
8.	Oprava přesnosti měření nabíjecího proudu 5.4A ARNV005MA	1 blok	500,00	605,00	3 000,00	3 630,00	3 500,00	4 235,00
9.	Oprava přesnosti měření vybíjecího proudu 12.5A a měření kapacity	1 blok	500,00	605,00	3 000,00	3 630,00	3 500,00	4 235,00
10.	Oprava přesnosti měření vybíjecího proudu 13.5A a měření kapacity	1 blok	500,00	605,00	3 000,00	3 630,00	3 500,00	4 235,00
Oprava nabíjecích zařízení NZP40MK								
11.	Oprava hodin	1 blok	1 000,00	1 210,00	1 000,00	1 210,00	2 000,00	2 420,00
12.	Oprava funkce - Test připojení baterie	1 blok	100,00	121,00	3 000,00	3 630,00	3 100,00	3 751,00
13.	Oprava usměrňovače	1 blok	0,00	0,00	2 000,00	2 420,00	2 000,00	2 420,00
14.	Oprava přesnosti měření nabíjecího proudu bloku ARNV005MK	1 blok	100,00	121,00	3 000,00	3 630,00	3 100,00	3 751,00
15.	Oprava přesnosti měření nabíjecího proudu 4.5A	1 blok	100,00	121,00	3 000,00	3 630,00	3 100,00	3 751,00
16.	Oprava přesnosti měření nabíjecího proudu 9A	1 blok	100,00	121,00	3 000,00	3 630,00	3 100,00	3 751,00
17.	Oprava přesnosti měření nabíjecího proudu 18.5A	1 blok	100,00	121,00	3 000,00	3 630,00	3 100,00	3 751,00
18.	Oprava funkce NZP40MK při ztrátě napětí sítě	1 blok	100,00	121,00	3 000,00	3 630,00	3 100,00	3 751,00

Oprava funkce NZP40 M.A a M.K při ztrátě napětí sítě								
19.	Oprava přesnosti měření času u nabíječů / vybíječů ARNV005	1 blok	500,00	605,00	1 000,00	1 210,00	1 500,00	1 815,00
20.	Oprava utahovacích momentů momentového klíče	1 ks	9 000,00	10890,00	500,00	605,00	9 500,00	11 495,00
21.	Oprava funkce vodíkového čidla	1 ks	1 500,00	1815,00	500,00	605,00	2 000,00	2 420,00
22.	Oprava elektrospojů	1 blok	500,00	605,00	500,00	605,00	1 000,00	1 210,00
23.	Oprava funkce skříňi NZP40MA a MK	1 blok	500,00	605,00	500,00	605,00	1 000,00	1 210,00
Ostatní vícenáklady								
24.	Vydání závěrečné zprávy o opravě včetně elektrorevizí	1 ks	3 000,00	3630,00	2 000,00	2 420,00	5 000,00	6 050,00
25.	Provedení celkové elektrorevize 1ks vozidla PANS40 po zapojení NZP 40 M.A, M.K	komplet	1 000,00	1210,00	10 000,00	12 100,00	11 000,00	13 310,00
26.	Mechanická práce	1 hod	1,00	1,21	1 000,00	1 210,00	1 001,00	1 211,21
27.	Cena za 1 výjezd z místa sídla zhotovitele do místa sídla objednatele a zpět k provedení opravy u zadavatele, včetně veškerých nákladů spojených s výjezdem.	1 výjezd	3 000,00	3630,00	5 000,00	6 050,00	8 000,00	9 680,00
SOUHRN			29 601,00	35 817,21	72 800,00	88 088,00	102 401,00	123 905,21
Celkem bez DPH			102 401,00					
DPH 21%			21 504,21					
Celkem s DPH			123 905,21					

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky
Velitel
brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Ing. Jana Hrubcová
Digitally signed by
Ing. Jana Hrubcová
Date: 2022.06.09
12:41:51 +02'00'
Zhotovitel: HAGEMANN a.s.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Ing. Jana HRUBCOVÁ, předsedkyně
představenstva

Ing.
Rudolf
Straka
Digitálně
podepsal Ing.
Rudolf Straka
Datum:
2022.06.09
15:23:51 +02'00'